
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1131/20 PROT. 120885 DEL 10/07/2020 
APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORE BORSA DI RICERCA 

TUTOR PROF.SSA ROBERTA MUCCIARELLI 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto il D.R. rep. 831/2020 prot. 79606 del 20/05/2020, con il quale è stato emanato l’Avviso di concorso per 
una borsa di ricerca  di cui è tutor la prof.ssa Roberta Mucciarelli; 

- visto il decreto di approvazione atti e nomina del vincitore  di cui al rep. n. 1131/2020 prot. n. 120885/III-
12 del 10/07/2020, ed in particolare l’art. 1 nel quale viene formulata la graduatoria di merito; 

- accertato che, per mero errore di trascrizione, il candidato Poggi Francesco viene riportato con la 
valutazione di “non idoneo”; 

 - considerato invece quanto indicato nel verbale redatto dalla commissione esaminatrice di cui al prot. n. 
110432 del 29.06.2020; 

 
- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

- effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 
 

 

1. A parziale rettifica del DR rep. 1131/20 prot. 120885 del 10/07/2020, l’art. 1 viene così modificato: sono 
approvati gli atti di selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 
Nome e cognome Punteggio/Valutazione 

1) Biggi Laura Idonea 

2) Poggi Francesco   Idoneo 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

1. Restano invariati gli altri articoli riportati nel suddetto decreto rettorale rep. DR rep. 1131/20 prot. 
120885 del 10/07/2020. 

 
Siena, data della firma digitale  
   
Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 
 
 
 


		2020-07-13T14:11:04+0000
	MOVILLI TAMARA


		2020-07-13T16:40:29+0200
	IT
	Laura Berni


		2020-07-15T09:35:49+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-07-15T09:55:55+0000
	FRATI Francesco




